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Invitation til jobCAMP 12  

KL inviterer hermed til sin årlige konference om beskæftigelsespolitik. Un-

der over-skriften ”jobCAMP 12 – 1½ døgn om reformer og vækst” retter 

KL blikket mod, hvordan kommunerne kan bidrage til at skabe vækst i 

Danmark. KL’s formand Erik Nielsen byder velkommen til jobCAMP den 

1.-2. november i Aalborg Kongres & Kultur Center. 

 

KL har inviteret en stribe spændende oplægsholdere og debattører, som vil 

komme med deres synspunkter på aktuelle udfordringer på arbejdsmarke-

det.   

 

Den landspolitiske arena er i 2012 præget af arbejdsmarkedspolitiske refor-

mer, som får indflydelse på den enkelte kommunes rammevilkår og daglige 

arbejde. I efteråret forventes der at være politisk fokus på dagpengesystemet 

og stigende ledighed, især blandt unge. På jobCAMP 12 kan du derfor bl.a. 

møde beskæftigelsesminister Mette Frederiksen, som leverer sine budska-

ber, som de ser ud et år efter, hun og resten af regeringen tiltrådte. Ministe-

ren deltager derfor i en debat med bl.a. borgmestre.  

 

Fra videnskabens verden har KL inviteret professor i nationaløkonomi 

Torben M. Andersen, som giver sit perspektiv på, hvordan velfærdsrefor-

mer skal udformes for at sikre finanspolitisk holdbarhed. Professor i psyko-

logi Svend Brinkmann indvier os i sin forskning om, hvordan det stigende 

antal psykiske diagnoser trækker hænder ud af arbejdsmarkedet og udfor-

drer både kommunernes beskæftigelsesindsats og sundhedssystemet.  

 

jobCAMP 12 står også i vækstens tegn. Handels- og investeringsminister 

Pia Olsen Dyhr, CEO i Siemens Wind-Power Jan Kjærsgaard og borgme-

ster i Ikast-Brande Carsten Kissmeyer debatterer, hvordan man kan skabe 

flere arbejdspladser i kommunerne ved at tiltrække udenlandske investerin-

ger. Og fra erhvervslivet får jobCAMP besøg af bestyrelsesformand Asger 
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Aamund, som byder ind med sit syn på, hvordan man skaber vækst og får 

Danmark på sporet igen.  

 

Journalist og forfatter Niels Krause-Kjær runder jobCAMP af med en ana-

lyse af den danske model på arbejdsmarkedet.  

 

jobCAMP er målrettet kommunalpolitikere, medlemmer af de regionale og 

lokale beskæftigelsesråd, kommunale chefer samt repræsentanter fra organi-

sationer og ministerier. 

Tilmelding  

Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL anmode 

om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside www.kl.dk/jobCAMP,  

./. hvor du også kan få uddybende information om jobCAMP 12. Programmet 

er vedlagt.  

 

KL dækker konferenceudgiften inkl. festmiddag, men har ikke mulighed for 

at dække udgifterne til transport og evt. overnatning. Denne indbydelse er 

personlig og kan ikke overdrages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 8. 

oktober 2012.  

 

Eventuelle henvendelser vedrørende jobCAMP kan rettes til konsulent Sara 

Lindberg, sgl@kl.dk, tlf. 3370 3149. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Jacob Bundsgaard 

Formand for KL’s Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalg 
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